עט ומס

גליון מקצועי לחברים בענייני מיסים

גליון מס' 2 ■ אדר תשס"ב ■ מרץ 2002
יוצא לאור ע"י ועד מחוז תל-אביב של לשכת עורכי הדין
עורך: עו"ד בני קליפי ■ המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברות וחברים יקרים,

פסקי הדין המובאים בגליון עוסקים בשינוי סיווג עסקה לאחר סופיות השומה; תביעת נכים להחזר מס מעבר לתקופה הקבועה בחוק בשל קביעה רטרואקטיבית של ועדה רפואית; ניכוי הוצאות משפטיות שיצאו בהליכי השגה וערר כהוצאה לצורך מס הכנסה, וקיוויו מע"מ תשומות בשל הוצאות משפטיות שהוציא הנישום לקבלת פיצויים בתביעת נזיקין.